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APPEAL CASE NO. 2160 OF 2020

Sh. Vishal Joshi, (9914059678)
# 1697/12, Street Chajju Mishar,
Chowk Farid, Amritsar.
...Appellant
Versus
Public Information Officer,
O/o Municipal Corporation,
Amritsar.

First Appellate Authority,
O/o Commissioner,
Municipal Corporation,
Amritsar
...Respondents

HEARD Through CISCO WEBEX — VC/TELEPHONE

PRESENT: Sh. Vishal Joshi, Appellant.
Sh. Gurpreet Bhatia, Superintendent —cum — APIO on behalf of the Respondents.

ORDER:
The RTI application is dated 03.01.2020 vide which the Appellant has sought
information as enumerated in his RTI application from the PIO O/o Municipal Corporation,

Amritsar as under: -

1) “HTSEAT ITHAGT &I19 fea @8 mmer fH3t 09.10.2019 U39 899 HI/472 It AEas
afHasg mt § 53% »ieHd It 99 Hals # HdteTed Hiféar a9& AETt mrew At a1
A& €1 AUt 99 HAE Jfemm Wifear Adat bt aribt fa gt A /1

2) H'EWIT IHAET &I19 faa @8 miew 3t 09.10.2019 U39 &99 Ht/472 IOt Agas
afHmasg A & 5919 fsa € sy uefga geaT witadt W3 Aofed vafsa pasT
mfaardt 7 vafga €t »ig 2t mmet. €hdt §53bd™ €7 A=Y AN AT &4t fee €t
fusTe gra=Tet d95 HEW Wrew Adt d13 A& fegt Wrent H3Tead vid 39 A Jra<Tel

13T aret €7 € faaras &t arutwt fedhrt are /1”7

Cont...Pg2
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When no information has been received from the PIO, he has filed First Appeal
with the First Appellate Authority (hereinafter FAA) on 17.02.2020 but no reply has been
received from him and he has filed Second Appeal in the Commission on 11.08.2020 under
Section 19 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter RTI Act) and as such Notice of
hearing was issued to the parties for 29.09.2020.

During the hearing dated 29.09.2020, the Appellant stated that no information has
been provided to him by the Respondents whereas the Respondent was absent. The matter was
adjourned to 29.09.2020.

The matter is taken up today. The Respondent states that he has sent the reply to

the Appellant and copy of the same has been emailed in the Commission mentioning therein: -

“QUaag e 3 ISV T4t MU & T 2T e, mide 2005 MTS It aret

A95T J& MEAT J: -

1) &3 & 1 3T ot ISt gYsT © MY 99 €ffdr At I fa Hawer afHAse

&I19 foa =& niew &899 Hi/472, H3T 09.10.2019 AGE3 IHAST €34 f<u
YUz ad1 3¢ 95| fer Bt fegst gart € Aau fT9 Jet Hifear sdt i3t aret

2) &3t & 2 gat VIt aret gEST ¥9 Y3 JfHAEGT €e39 fey et faaas
Sumgg mat I17”

The Appellant states that incomplete information has been supplied to him by the

Respondents. The RTI application of the Appellant discussed during the hearing. After
discussion, the Commission observes that sufficient reply has been supplied to the Appellant and
no further action is required on behalf of the Commission. Therefore, the Appeal case is
Disposed of and Closed. Copies of the order be sent to the parties.

Sd/-
Chandigarh (Hem Inder Singh)
19.11.2020 State Information Commissioner
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APPEAL CASE NO. 2172 OF 2020

Sh. Manjinder Singh, (9872015069)
# 2469, Sunny Enclave,
Sector-125, Kharar,
District S.A.S. Nagar (Mohali)-140301
...Appellant
Versus
Public Information Officer,
O/o Sub Divisional Magistrate,
Garhshankar, District Hoshiarpur.

First Appellate Authority,
O/o Deputy Commissioner,
Hoshiarpur.
...Respondents

HEARD Through CISCO WEBEX — VC/TELEPHONE

PRESENT: Sh. Manjinder Singh, Appellant.
Sh. Bhupinder Singh, Jr. Assistant on behalf of the Respondents.

ORDER:

The RTTI application is dated 14.01.2020 vide which the Appellant has sought
information as enumerated in his RTI application as under: -

"You are requested to provide the following information for the period from

01.08.2019 to 31.08.2019: -

1 Mention the time tixed for conducting the test and photographs.
2. A copy of the computerized list containing serial number of the learning licenses,

name of the applicant and date of issue of learning license.

Mention the name of official for dealing this task of learning licenses.

4 Mention the name and designation of the authority who permitted the issuance of
these licenses.

5. Mention the name and designation of the competent authority who issued these
licenses.

Cont...Pg2



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
RED CROSS BUILDING, NEAR ROSE GARDEN,

SECTOR 16, CHANDIGARH.
Ph: 0172-2864118, Email: - psic28@punjabmail.gov.in
Visit us: - www.infocommpunjab.com

-
APPEAL CASE NO. 2172 OF 2020

6. Mention the names of the officials, tasks allotted to them for public dealing and
their ID numbers through which they conducted the scrutinizes of learning
licenses, photo, computer tests, approvals and prints of these licenses
respectively.

7. Mention the mobile numbers of the officials which were linked to the Vahan-4
Login ID's used for processing of learning licenses for the above said period."

Vide dated 25.02.2020, he has received the incomplete information from the
Respondents then, he has filed First Appeal with the First Appellate Authority (hereinafter FAA)
on 12.06.2020 but no reply has been received from him and he has filed Second Appeal in the
Commission on 14.08.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 (hereinafter
RTT Act) and as such Notice of hearing was issued to the parties for 29.09.2020.

During the hearing dated 29.09.2020, the Respondent stated that requisite
information has already been provided to the Appellant whereas the Appellant states that he has
not received the information relating to point no. 2 & 7 of his RTI application. The matter is
adjourned for 19.11.2020.

The matter is taken up today. The Respondent states that remaining information
has already been supplied to the Appellant. The Appellant confirms that he has received the
remaining information and wants to close the case.

In view of the aforementioned, no further action is required in this case. Hence
the Appeal Case is disposed of and closed. Copies of the order be sent to the parties.

Sd/-

Chandigarh (Hem Inder Singh)
19.11.2020 State Information Commissioner



